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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $3,894,575.45 $47,112,119.10 $3,756,832.31$43,355,286.79 $7,651,407.76

   ACTIVO CIRCULANTE $3,887,615.45 $3,709,967.55 $195,389.13$3,514,578.42 $4,083,004.58

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,167,363.76 $3,694,525.13 $196,849.25$3,497,675.88 $2,364,213.01

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,720,251.69 $4,334.42 -$1,460.12$5,794.54 $1,718,791.57

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $6,960.00 $43,402,151.55 $3,561,443.18$39,840,708.37 $3,568,403.18

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $6,960.00 $11,503,506.72 $3,146,443.18$8,357,063.54 $3,153,403.18

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $17,166,359.54 $0.00$17,166,359.54 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $5,230,646.67 $0.00$5,230,646.67 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $148,723.71 $0.00$148,723.71 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$4,436,580.54 $0.00-$4,436,580.54 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $13,789,495.45 $415,000.00$13,374,495.45 $415,000.00
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